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Преземете ја апликацијата soundcore за да проверите нивото на батеријата на слушалките, да ги 
прилагодите контролите, да искусите двојни конекции, да го ажурирате фирмверот и да истражите 
повеќе возбудливи функции. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата Soundcore, повторно инсталирајте 
ја апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија од продавницата за мобилни апликации. 

ПРЕГЛЕД 

1 3 4 52

1.	 Контакт за полнење на ушната штипка 
2.	Копче за ушна штипка 
3.	Звучен излез 
4.	LED Индикатор 
5.	USB-C Порт за полнење 

НОСЕЊЕ 

L R

1.	 Осигурете се да ги идентификувате левата и десната слушалка пред да ги носите. 



Speaker

2.	Звучникот (помал дел) напред и куќиштето за батерија (со копче) позади. 

Speaker

3.	Прилагодете ги ушните клипови нагоре или надолу за удобна позиција. 

Забелешка: Копчето треба да биде поставено зад увото и да биде насочено нагоре. 

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ 

1.	 Отстранете ги заштитните фолии прво. 



L R

2.	Вратете ги слушалките во кутијата и затворете го капакот. 

soundcore 
C50i

3.	Отворете го капакот за да ги вклучите ушните клипови, потоа ставете ги. Ќе слушнете тон за 
поттик, што укажува дека се во режим на спарување. Изберете „soundcore C50i“ од Bluetooth 
листата на вашиот уред за да се поврзете. 
•	 Откако спарувањето ќе биде успешно, ќе слушнете тон за потврда. 

РАЧНО ПОВРЗУВАЊЕ 

3s
L R

1.	 Носете ги ушните клипови. 



3s
L R

2.	Притиснете и држете го копчето на двата слушалки истовремено 3 секунди додека не слушнете 
тон за потврда. 

3.	Ослободете, и слушалките ќе влезат во режим на спарување. Продолжете со спарување со 
вашиот уред. 

ПОЛНЕЊЕ 

L R

1.	 Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
•	 Осигурете дека ушните клипови и USB-C портот за полнење се целосно суви пред да го 

полните. 

10 mins=2 hrs

2 hrs

2.	Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го USB-C кабелот за полнење 



што е обезбеден. 
•	 Кутијата за полнење целосно се полни за околу 1.5 часа, а 10-минутно полнење нуди 2 часа 

време за репродукција. 

ДВОЈНИ ПОВРЗУВАЊА 
За да ги поврзете вашите слушалки со две Bluetooth уреди истовремено, постојат два метода: 
Метод 1: Рачно спарување со вториот уред 

1

2

soundcore 
C50i

soundcore 
C50i

soundcore 
C50i

3s
L R

Ставете ги слушалките, притиснете и држете го копчето на двете слушалки истовремено 3 секунди 
додека не слушнете тон за потврда. Клипсите за уши ќе влезат во режим на Bluetooth спарување, и 
потоа можете да ги спарите со вториот уред. 

Метод 2: Користете ја апликацијата Soundcore 
Во апликацијата Soundcore, допрете ја иконата за запчаник во горниот десен агол за да 
пристапите до Поставки. Потоа, изберете Двојни Поврзувања > Овозможи Двојни Поврзувања > 
Поврзи Нов Уред. 

 Двојните конекции се овозможени по дифолт. 



Превод со вештачка интелигенција 
Пред употреба: 
•	 Осигурајте дека вашите слушалки се поврзани со апликацијата кога користите AI превод. 
•	 Оневозможи Двојни Поврзувања. 

Превод во реално време 

soundcore soundcore 

Во апликацијата Soundcore, одете на Anka > Превод во реално време. Осигурете се дека вашите 
слушалки се поврзани со апликацијата. 

Click to start speaking English

Search

Thier Language My Language

English

Japanese

French

Italian

German

Spanish

Chinese

Done

English Chinese

Преводот се прикажува во реално време во апликацијата. 
1.	 Допрете Превод во Реално Време. 
2.	Допрете го делот за јазик на врвот од страницата, потоа изберете Нивниот јазик и Мојот јазик. 
3.	Допрете го копчето за микрофон за да започнете со снимање. Допрете го левото копче за пауза, 

а десното копче за излез од Превод во Реално Време. 

 Поддржува 100 јазици. 



Превод лице-в-лице 

soundcore soundcore 

Во апликацијата Soundcore, одете на Anka > Face-to-Face Translation. Осигурете се дека вашите 
слушалки се поврзани со апликацијата. 

Search

Thier Language My Language

English

Japanese

French

Italian

German

Spanish

Chinese

Done

English Chinese

点击说话

hello, hello.

你好，你好。

你好吗

How are you?

Press to Talk

1.	 Допрете го делот за јазик на врвот од страницата, потоа изберете Нивниот јазик и Мојот јазик. 
2.	Допрете го долното десно копче и зборувајте во вашите ушни клипови. Преводот ќе се пушти од 

вашиот телефон. 
3.	Допрете го копчето во долниот лев агол и зборувајте во вашиот телефон. Преводот ќе се пушта 

од вашите слушалки. 

 Поддржува превод во реално време на разговори на 100 јазици. 



LDAC 
За да го користите LDAC кодекот, вашиот уред мора да работи на Android 8.0 или повисок. 
LDAC нуди повисок квалитет на звук, но користи повеќе енергија, што може да го намали времето 
на траење на батеријата. 
За стабилна Bluetooth врска, овозможете LDAC во средини со ниски пречки. 
Забелешка: Сликите на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели; вистинскиот приказ 
може да се разликува во зависност од верзијата на софтверот. 

Во апликацијата soundcore: 
1.	 Изберете режим на звук. 
2.	Допрете Префериран аудио квалитет. 
3.	Допрете „Се согласувам“ за да продолжите. 
4.	Промената на аудио кодеците трае околу 10 секунди. Може да бидете побарани да го ажурирате 

фирмверот ако е достапна нова верзија. 

КОНТРОЛИ 

Користење на двата ушни 
клипови 

Користење на единечна 
ушна клипса 

Репродукција / Пауза на 
аудио Едно притискање (Л/Д) Едно притискање (Л/Д) 

Репродуцирај ја следната 
песна Двапати допри (R) Двоен допир (Л/Д) 

Репродуцирај ја 
претходната песна Двоен допир (Л) /

Зголеми ја јачината на 
звукот 

Држете ја десната слушалка 
(R) најмалку 2 секунди за да го 
зголемите звукот додека не се 
достигне посакуваното ниво.

/

Намали ја јачината на 
звукот 

Држете ја левата слушалка 
(L) најмалку 2 секунди за да го 
намалите звукот додека не се 
достигне посакуваното ниво.

/

Одговори на повик Едно притискање (Л/Д) Едно притискање (Л/Д) 

Затвори Задржете 2 секунди (Л/Д) Задржете 2 секунди (Л/Д) 

Одбиј повик Задржете 2 секунди (Л/Д) Задржете 2 секунди (Л/Д) 



Рачно спарување 
Притиснете и задржете го 
копчето на двете слушалки за 3 
секунди 

/

 Можете исто така да ги прилагодите контролите за допир во апликацијата soundcore. 

ИСКЛУЧУВАЊЕ НА УРЕДОТ 

За да ги исклучите, ставете ги двете слушалки во кутијата за полнење и затворете го капакот. 

6s
L R

Ако го немате куќиштето за полнење со вас, притиснете и задржете ги копчињата на обете L и R 
слушалки за 6 секунди за да ги исклучите. 

РЕСЕТ 
Ресетирајте ги ушните клипови ако наидете на проблеми со функционалноста. 

6s
L R

Притиснете и држете ги копчињата на обете L и R слушалки за 6 секунди додека слушалките не се 
исклучат. 



10s
L R

Притиснете и држете ги копчињата на обете L и R слушалки повторно 10 секунди за ресетирање. 

Забелешка: Ако го слушнете тонот за вклучување при ресетирање, не ги отпуштајте копчињата 
додека операцијата не заврши. 

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛИНА 

10s

Charging

Fully Charged

Кога ќе го поврзете куќиштето за полнење со извор на енергија, LED индикаторот ќе го прикаже 
статусот на полнење. 

2s

2s

≤ 20%

> 20%

L R

Ставете ги двете слушалки во кутијата за полнење за да го проверите нивото на батеријата на 
кутијата за полнење. 



3s

3s

≤ 20%

> 20%

Кога ќе го исклучите куќиштето за полнење од изворот на енергија, LED индикаторот ќе го прикаже 
нивото на батеријата на куќиштето за полнење. 

КАКО ДА СЕ ЧИСТИ 

Charging Contacts

По секоја употреба, избришете ги слушалките со мека, сува крпа и исчистете ги контактите 
за полнење со памучен стапче за да спречите проблеми со полнењето и исклучувањето 
предизвикани од натрупување на пот. 

Ажурирање на фирмверот 
Ќе бидете известени кога ќе биде достапна нова верзија на фирмверот додека слушалките се поврзани со 
апликацијата. Ве молиме имајте предвид следново за време на процесот на ажурирање:
1. Не исклучувајте го телефонот и не репродуцирајте аудио за време на инсталацијата.
2. Не ги ставајте слушалките во кутијата за полнење.
3. Држете ги слушалките на растојание од 0,5 m од телефонот.



СПЕЦИФИКАЦИИ 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез 5V  1A 

Излез 5V  0.25A 

Капацитет на батеријата 
60mAh ×2 (Слушалки) 
580mAh (Кутија за полнење) 

Време за игра До 7H (До 28H со кутија) 

Време на полнење 1.5H 

Возачка единица 12 мм 

Фреквентен одзив 20~20kHz (40kHz во LDAC режим) 

Импеданса 14Ω ± 15% 

Отпорност на вода 
(слушалки) IP55 

Верзија на Bluetooth 6.0

Опсег на Bluetooth 15 м 

КОРИСНИЧКА ПОДДРШКА 

 

service@soundcore.com 
велика британија.support@soundcore.com (uk) 
т.е.support@soundcore.com (Ирска) 
поддршка.india@anker.com (Индија) 
поддршка.mea@anker.com (Само за Блискиот Исток и 
Африка) 
support@anker.com (Јапонија) 
поддршка.kr@anker.com (Кореја) 
ced-cn@anker.com 
+1 (800) 988-7973 (САД/Канада) 
+44 (0) 1604 936 200 (Велика Британија) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Јапонија) 
+86 400 0550 036 (Кина) 
+82 1666-8470 (Кореја) 
+971 8000 320 817 (ОАЕ) 
+966 8008 500 030 (KSA) 
+965 22069086 (Кувајт) 
+20 8000 000 826 (Египет) 
+90 (850) 460 1414 (Турција) 
+91 8000 504 414 (Индија) 


